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wg rozdzielnika

W odpowiedzi na fax. z dnia 12.05.2014 r. dotyczacy pytan do postepowania o
udzielenie zaméwienia publicznego pn: Przebudowa Kanalu Raduni na terenie Pruszcza
Gdanskiego Etap 2 - km 11+573 do km 12+811 zadanie realizowane w ramach
projektu KOMPLEKSOWE ZABEZPIECZENIE PRZECIWPOWODZIOWE ZULAW
—ETAP I - POWIAT GDANSKI. Projekt wspélfinansowany przez Uni¢ Europejska ze
Srodkéw Europejskiego Funduszu Spéjnosci w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Srodowisko, lata 2007 — 2013, Zamawiajacy Powiat Gdanski z siedziba w
Pruszczu Gdanskim informuje, ze:

Pytanie nr 1:

W zwiazku z ograniczong dostgpnoscia na polskim rynku grodzic spetniajacych wszystkie
parametry opisane w SIWZ, zwracamy si¢ z pytaniem czy Zamawiajacy zezwoli na
zastosowanie grodzic o wysokosci przekroju h wigkszym od 380mm dla grodzic o
Wx=2500cm3/m oraz wigkszym od 310mm w miejsce grodzic Wx=1200cm3/m.
Przypominamy jednoczesnie, ze zgodnie z obowigzujacymi normami tolerancja w planie
montazu Scianek szczelnych z grodzic stalowych wynosi +/-10cm. W przypadku zgody,
prosimy o podanie warto$ci dopuszczalnego zwiekszenia wysokosci przekroju h.?

Odpowiedz nr 1:

W celu uzyskania maksymalnej szerokosci przebudowywanego kanatu, przy ograniczeniach
wynikajgcych z istniejgcej zabudowy, granic wlasnosci, uzbrojenia terenu i istniejacej
zieleni zaprojektowano umocnienie z grodzic o stosunkowo niskim profilu. Wysokoscia
profilu warunkuje szerokos¢ umocnienia. Powyzsze wysokosci zostaly przyjete w projekcie.
Dlatego Zamawiajacy odmawia zmiany SIWZ w tym zakresie.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z punktem II 4.18 SIWZ Zamawiajacy
dopuszcza rozwigzania rownowazne, jednak ciezar dowodu, ze rozwigzanie réwnowazne
spetnia wszystkie wymagania okreslone w SIWZ w tym wyzej wymienione, lezy po stronie
Wykonawcy.

..



INFRASTRUKTURA E@ DR -
| SRODOWISKO ] FUNDUSZ SPOINOSCI

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI

Pytanie nr 2:

Czy mozna zastosowa¢ grodzice klasy 3 lub wyzszej spetniajace wymagania dotyczace
nosnosci w okresie do 100 lat?

Odpowiedz nr 2:
Klasa przekroju poprzecznego zostata jednoznacznie okreslona w dokumentacij projektowe;j
Jako 2. Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci jej zmiany.

Odpowiedzi zostang réwniez umieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego i na tablicy
ogloszen w siedzibie Zamawiajacego .

W zast. SPAROSTY

Marian Cichon
WICESTAROSTA




